[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.03.2017г

              № 371
О внесении изменений в постановление Малоярославецкой

 районной администрации муниципального района

 «Малоярославецкий район» от 29.12.2016 № 1417 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального района «Малоярославецкий район»

«Чистая вода в муниципальном районе «Малоярославецкий район»

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 29.12.2016 № 1417 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Малоярославецкий район» «Чистая вода в муниципальном районе «Малоярославецкий район» внести следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа муниципального района «Малоярославецкий район» «Чистая вода в муниципальном районе «Малоярославецкий район», «ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий муниципальной программы «Чистая вода в муниципальном районе «Малоярославецкий район» на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные за реализацию мероприятий
	Источники финансирования (руб.)
	Сумма расходов (руб.)

	2017 год

	1.
	Выполнение государственной экспертизы проектно-сметной документации и результатов инженерных и иных изысканий, а также получение дополнительных согласований проектной документации по объекту: «Строительство очистных сооружений канализации в с. Головтеево Малоярославецкого района. Внеплощадные сети».
	- отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

- финансовый отдел
	Общая стоимость (руб.)
	43 908,96

	2.

	В том числе средства местного бюджета (руб.)
	43 908,96

	3.
	СП «Село Коллонтай» Капитальный ремонт водопроводных сетей с. Коллонтай, ул. Московская (нечетная сторона) с протяженностью 2420 м.
	- отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

- финансовый отдел
	Общая стоимость (руб.)
	4 060 910,40

	4.

	В том числе средства местного бюджета (руб.)
	406 091,04

	5.
	Проектные работы по капитальному ремонту водопроводных сетей СП «Село Коллонтай» с. Коллонтай, ул. Московская (нечетная сторона) с протяженностью 2420 м.
	- отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

- финансовый отдел
	Общая стоимость (руб.)
	50 000,00

	6.

	В том числе средства местного бюджета (руб.)
	50 000,00

	7.
	Выполнение государственной экспертизы проектно-сметной документации по капитальному ремонту водопроводных сетей СП «Село Коллонтай» с. Коллонтай, ул. Московская (нечетная сторона) с протяженностью 2420 м.
	- отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

- финансовый отдел
	Общая стоимость (руб.)
	50 000,00

	8.

	В том числе средства местного бюджета (руб.)
	50 000,00

	9.
	Итого

	Общая стоимость (руб.)
	4 204 819,36

	10.

	В том числе средства местного бюджета (руб.)
	550 000,00

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г., подлежит опубликованию в газете «Маяк».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству О.А. Якименко.

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий район»

                        А.В. Иванов